广东省家具商会

关于组团赴德法参观展会并进行商务考察的函

各会员企业：

世界知名的“德国科隆国际家具展IMM Cologne”和“法国巴黎家居装饰博览会Maison&Objet”将于2012年1月举行，我会现拟组织各会员参观展会并到德国、法国进行商务考察，协助企业开拓国际市场。现将有关事项函告如下：

1、 参观及考察内容

（1） 参观德国科隆国际家具展Imm Cologne

“科隆国际家具展”始于1949年，是当今世界最负盛名的家具展览会。在这里，全球的观众将领略到来自世界各地包罗万象的设计、一流的家具品质及经典的家居用品展示。在全球经济危机的背景下，2011年科隆国际家具展出乎意料的盛况证实了科隆展仍然是全球主导性的展会。展出面积达293,000 平方米，来自48个国家的1,028家参展企业汇聚一堂，向世人展示了全球家具市场的行业水平和潮流趋势。

【展会时间】2012年01月16日-22日

【展品内容】厨房/卫浴家具、公寓家具、儿童及青少年家具、单件家具、软体家具、仿古及复制家具、卧室家具及配件、餐厅家具、办公家具、桌子和椅子、客厅家具及组合家具、其它类型家具、室内照明、家居饰品、专业书刊、数据处理、服务及物流、家庭娱乐、大型工程配套家具。

（2） 参观法国巴黎家居装饰博览会Maison &Objet

“法国巴黎家居装饰博览会”，再次于巴黎北郊维勒班特展览中心举行，向全世界家居装饰品行业敞开一个美轮美奂的家居装饰新世界。法国巴黎家居装饰博览会已经走过了二十多年历程，为公众展示了最新家居设计，其主旨就是如何令生活更时尚更美丽更快乐。展出面积接近124,000平方米，参展商家3,001家，该展会主要针对专业人士开放，专业观众111,844名。

【展会时间】2012年1月20日至1月24日

【展品内容】家居用纺织品、室内设计与装饰、餐具、浴室用品、装饰品、手工制品、古董、流行饰品、玩具、园艺器具。

2、 考察行程安排

2012.01.15  香港——阿姆斯特丹
2012.01.16  阿姆斯特丹——科隆参观IMM展
2012.01.17  科隆参观IMM展

2012.01.18  科隆——布鲁塞尔（布鲁塞尔大广场、市政厅等）——巴黎
2012.01.19  巴黎观光（大型商场、凯旋门、香榭丽舍大道）

2012.01.20  巴黎参观Maison & Objet展——乘坐国际航机飞回广州
2012.01.21  抵达中国，结束愉快行程，欢度春节。

3、 报名确认及联系方式
请完整填写回执确认书（附后）并传真或发电子邮件进行报名确认，我会将安排专人联系并进行后续安排。联系人：郑楚娟（国际事务部部长），联系电话：020-38478109、13512797595，传真：020-38477971，QQ：1838793383，email：1838793383@qq.com。
广东省家具商会

二〇一一年十月十三日
	回执确认书

	现确认我司有   人参加德法商务考察活动，请予安排。

	公司名称

	公司网址

	公司地址

	联 络 人

	手机

	电子邮件

	固话

	传    真

	参团名单

	护照有效期

	负责人签名、单位盖章：             日期：    年  月  日

PAGE
2